
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/630/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pińczów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 i 9 lit. d, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 257 pkt.3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/504/2022 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pińczów na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na 2023 rok o kwotę 768 671,21 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na 2023 rok o kwotę 768 671,21 zł 

3. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów określa załącznik Nr 1, a wydatków załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 3 do uchwały „Plan limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia na 2023 rok” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 6 do uchwały „Plan dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań zleconych  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 9 do uchwały „Plan dotacji podmiotowych na 2023 roku” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pińczów. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pińczowie 

 
 

Zdzisław Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 4825



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 301 984,70 1 558 176,70

Pozostała działalność 1 301 984,70 1 558 176,70

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 256 192,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

3 257 512,38 2 877 512,38

Pozostała działalność 3 257 512,38 2 877 512,38
Wpływy ze sprzedaży wyrobów 2 726 612,38 2 426 612,38
Wpływy z różnych dochodów 530 900,00 450 900,00

600 Transport i łączność 5 357 754,73 5 345 312,43

Lokalny transport zbiorowy 2 844 044,73 2 845 694,86
Wpływy z różnych opłat 80,00 390,00
Wpływy z różnych dochodów 0,00 884,33

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

2 842 872,73 2 843 328,53

Drogi publiczne gminne 1 453 610,00 1 419 292,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00 917 627,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

951 945,00 0,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 100,00 30 325,57

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

10 000,00 28 707,18

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 440,65

Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 1 177,74

630 Turystyka 6 758,00 6 758,00

Rozdział Paragraf Zmiana
256 192,00

256 192,00

256 192,00

-380 000,00

-380 000,00
-300 000,00

-80 000,00

40095

01095

60004

60016

0770

0970
0840

0690
0970

2170

6290

6350

0490

-12 442,30

455,80

1 650,13
310,00
884,33

-34 318,00

917 627,00

-951 945,00

20 225,57

18 707,18

440,65

1 077,74

0,00

60020

0870

0920

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/630/2023

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 30 listopada 2023 r.

Plan dochoów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4825



Pozostała działalność 6 758,00 6 758,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

6 758,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00 6 758,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 158 855,26 937 762,20

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 941 355,26 730 919,80

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 22 000,00 26 094,41

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

190 297,81 193 051,18

Wpływy z różnych opłat 12 954,00 13 954,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

160 000,00 187 876,22

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

550 000,00 303 628,00

Wpływy z pozostałych odsetek 5 565,45 5 777,99

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 217 500,00 206 842,40

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego

0,00 962,40

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

40 500,00 30 680,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 200,00

750 Administracja publiczna 327 095,09 331 776,11

Urzędy wojewódzkie 326 749,00 327 783,10

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

326 749,00 327 749,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

0,00 34,10

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 274,62

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego

0,00 389,66

0,00

-6 758,00

63095

70005

2170

6290

0470

0550

0690

0750

0770

0920

6 758,00

-221 093,06

-210 435,46

4 094,41

2 753,37

1 000,00

27 876,22

-246 372,00

212,54

-10 657,60

962,40

-9 820,00

-1 800,00

4 681,02

1 034,10

70007

75011

75023

0630

0770

0920

2010

2360

0630

1 000,00

34,10

1 274,62

389,66

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4825



Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 4,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 879,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 1,96

Pozostała działalność 346,09 2 718,39

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 364,80

Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 007,50

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

41 786 104,48 41 724 220,99

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

14 779 230,00 14 730 141,00

Wpływy z podatku rolnego 45 000,00 46 680,00

Wpływy z podatku leśnego 150 000,00 161 518,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 250 000,00 220 000,00

Wpływy z opłaty targowej 150 000,00 80 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 73 230,00 110 943,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

6 863 361,54 6 992 196,31

Wpływy z podatku leśnego 50 000,00 58 792,07

Wpływy z podatku od środków transportowych 650 000,00 576 498,44

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 181 077,15 347 053,48

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

42 708,39 70 276,32

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

2 131 856,94 1 990 227,68

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 300 000,00 1 141 920,07

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

160 000,00 174 410,77

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

0,00 1 851,53

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 188,37

758 Różne rozliczenia 39 113 047,52 39 169 163,52

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

4 370 651,51 4 426 767,51

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 4 370 651,51 4 426 767,51

801 Oświata i wychowanie 7 312 004,50 6 947 654,11

75802

0910

0920

2750

-364 350,39

75095

0920

0950

0970

0940

0970

4,00

879,00

1,96

2 372,30

364,80

2 007,50

-61 883,49

-49 089,00

1 680,00

11 518,00

-30 000,00

75615

75616

75618

0320

0330

0340

0430

0500

0330

0340

0360

0910

0460

0490

-70 000,00

37 713,00

128 834,77

8 792,07

-73 501,56

165 976,33

27 567,93

-141 629,26

-158 079,93

14 410,77

1 851,53

188,37

56 116,00

56 116,00

56 116,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4825



Szkoły podstawowe 644 016,22 656 965,83

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 12 949,61

Przedszkola 2 114 098,53 1 916 798,53

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

761 860,00 541 860,00

Wpływy z usług 212 100,00 234 800,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 223 125,00 1 043 125,00

Wpływy z usług 1 223 125,00 1 043 125,00

852 Pomoc społeczna 1 777 184,29 1 798 010,62

Domy pomocy społecznej 8 151,24 33 282,57

Wpływy z usług 8 151,24 33 282,57

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

43 504,00 43 822,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

42 504,00 42 822,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

50 261,00 58 061,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 800,00

Zasiłki stałe 634 797,00 620 874,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

629 797,00 615 874,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 238 250,00 239 750,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

83 250,00 84 750,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 827 118,00 747 558,00

Pozostała działalność 827 118,00 747 558,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

826 200,00 746 640,00

855 Rodzina 10 737 125,76 10 814 414,76

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 192 339,00 10 270 771,0085502

80101

80104

80148

0940

0670

0830

0830

12 949,61

12 949,61

-197 300,00

-220 000,00

22 700,00

-180 000,00

-180 000,00

20 826,33

25 131,33

25 131,33

318,00

318,00

7 800,00

7 800,00

85202

85213

85214

85216

85228

85395

0830

2030

0970

2030

2010

2180

-13 923,00

-13 923,00

1 500,00

1 500,00

-79 560,00

-79 560,00

-79 560,00

77 289,00

78 432,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4825



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

10 126 982,00 10 182 414,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

0,00 23 000,00

Karta Dużej Rodziny 1 624,00 2 197,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 624,00 2 197,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

238 205,00 236 489,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

238 205,00 236 489,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 369 620,00 371 303,63

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 369 620,00 371 303,63

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 15,46

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 668,17

926 Kultura fizyczna 880 600,00 814 470,05

Obiekty sportowe 880 600,00 814 470,05

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

430 600,00 364 470,05

126 368 756,52 125 600 085,31

85503

85513

92109

92601

2360

2010

2010

0920

0950

6260

Razem:

1 683,63

1 683,63

15,46

1 668,17

-66 129,95

-66 129,95

-66 129,95

-768 671,21

2010 55 432,00

23 000,00

573,00

573,00

-1 716,00

-1 716,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4825



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

3 957 512,38

Pozostała działalność 3 257 512,38
Zakup materiałów i wyposażenia 2 726 612,38
Zakup usług pozostałych 530 900,00
Transport i łączność 12 463 709,57
Lokalny transport zbiorowy 3 430 536,75
Zakup usług pozostałych 3 429 864,75
Drogi publiczne gminne 7 234 501,82

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 050 187,52

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

2 946 440,00

Turystyka 785 448,38
Pozostała działalność 785 448,38

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
Zakup środków żywności 13 000,00
Zakup usług pozostałych 28 000,00
Gospodarka mieszkaniowa 926 000,00
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 443 000,00
Zakup usług pozostałych 130 000,00
Administracja publiczna 10 723 372,75
Urzędy wojewódzkie 747 240,12

Wynagrodzenia osobowe pracowników 539 648,42

Składki na ubezpieczenia społeczne 98 612,26

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 082,97

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 566 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 3 450,00

0,00

-2 750,00

143,04

20,49

1 000,00

836,47

33 450,00

566 700,00

250,00

98 755,30

14 103,46

748 240,12

540 484,89

134 600,00
10 738 372,7515 000,00

4 600,00

4 600,00
4 600,00

-2 900,00
-2 000,00

-1 000,00

-1 500,00

-7 400,00
-7 400,00

-34 318,01

0,01

455,80
-34 318,00

447 600,00

10 100,00

930 600,00
26 000,00

500,00

3 500,00

778 048,38
778 048,38

2 015 869,51

2 946 440,01

3 430 320,55
7 200 183,82

12 429 847,37
3 430 992,55

-300 000,00

-33 862,20
455,80

-80 000,00

-380 000,00

-380 000,00

Zmiana

3 577 512,38

2 426 612,38
450 900,00

2 877 512,38

Po zmianie

75022

4210

4300

4110

4120

4010

75011

4300
750

700
70007

4300
4220

3040

4210

630
63095

6370

6050

4300
60016

600
60004

4300

400

4210
40095

Dział Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/630/2023

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 30 listopada 2023 r.

Plan wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4825



Podróże służbowe krajowe 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

500,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 144 500,00

Zakup usług pozostałych 102 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 149 314,40

Ochotnicze straże pożarne 678 656,57

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 467,93

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29 180,00

Zakup środków żywności 1 000,00

Zakup usług remontowych 56 932,25

Zakup usług pozostałych 37 469,58

Podróże służbowe krajowe 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

400,00

Oświata i wychowanie 49 308 814,13

Szkoły podstawowe 24 736 093,32

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

127 899,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 308 757,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 533 005,75

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 274 987,01

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 261 037,54

Wynagrodzenia bezosobowe 77 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 710 623,52

Zakup środków dydaktycznych i książek 62 536,00

Zakup energii 1 039 348,00

Zakup usług remontowych 256 511,95

Zakup usług zdrowotnych 36 000,00

Zakup usług pozostałych 336 948,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 33 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 617 749,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

22 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24 705,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 423 397,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 592 597,67

Składki na ubezpieczenia społeczne 63 697,72

80103

4110

4790

4710

4440

4700

4300

4360

4280

4270

4240

4260

4170

4210

4120

4110

3020

4010

80101

2540

801

4700

4300

4410

4220

4270

3030

754

3020

75412

75075

4300

4700

6 000,00

-3 700,00

7 484,00

-31 000,00

-7 243,00

7 080,00

5 700,00

-3 000,00

9 000,00

-1 400,00

8 000,00

32 949,61

1 000,00

30 359,00

600 081,67

69 697,72

9 392 397,00

610 506,00

21 005,00

29 580,00

342 648,00

30 500,00

265 511,95

34 600,00

70 536,00

1 072 297,61

78 800,00

740 982,52

2 271 987,01

251 037,54-10 000,00

1 000,00

-3 000,00

6 620,00

25 365,61

-17 000,00

-400,00

-308 034,39

4 752,92

-100,00

-652,92

-6 000,00

400,00

-12 000,00

3 539 625,75

24 761 458,93

309 757,00

110 899,00

0,00

49 000 779,74

42 222,50

0,00

347,08

50 932,25

8 867,93

17 180,00

1 135 314,40

664 656,57-14 000,00

14 000,00

-14 000,00

14 000,00

-200,00

-500,00

116 000,00

0,00

158 500,00

0,00

4410

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4825



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 103,00

Przedszkola 7 025 859,67

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

800 956,24

Wynagrodzenia osobowe pracowników 772 034,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 099,00

Zakup materiałów i wyposażenia 120 372,00

Zakup środków żywności 761 860,00

Zakup energii 278 779,00

Zakup usług remontowych 68 890,53

Zakup usług zdrowotnych 9 800,00

Zakup usług pozostałych 91 651,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 500,00

Różne opłaty i składki 5 167,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 199 606,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

2 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 786,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 678 857,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 375 153,60

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

352 386,00

Świetlice szkolne 1 007 214,70

Składki na ubezpieczenia społeczne 133 137,33

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 844,37

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 672,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 203,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 753 160,00

Dowożenie uczniów do szkół 712 913,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 001,00

Zakup usług remontowych 20 000,00

Zakup usług pozostałych 502 130,00

Szkoły artystyczne 1 316 539,30

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 782,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 173 038,42

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 661,88

Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 4 000,00

11 000,00

-5 000,00

-9 907,00

-3 000,00

6 000,00

-4 000,00

11 000,00

184 038,42

19 661,88

1 306 632,30

5 782,00

26 000,00

498 130,00

712 913,00

14 001,00-2 000,00

-4 500,00

0,00

10 000,00

-3 000,00

-652,00

4 848,00

3 000,00

4 000,00

4 000,00

-1 463,00

-3 000,00

4 776,00

1 560,00

763 160,00

15 844,37

3 703,00

33 020,00

1 012 062,70

136 137,33

379 153,60

356 386,00

2 323,00

2 675 857,00

204 382,00

3 560,00

8 500,00

3 167,00

4240

4110

4120

3020

80132

4270

4300

80113

4110

4790

4710

4120

4440

80107

4110

2540

80106

4710

4790

4440

4700

4430

4360

4280

4300

4260

4270

4220

4210

4010

4170

80104

2590

4440

-2 000,00

-2 700,00

-1 000,00

-1 075,00

-3 000,00

4 034,00

11 860,00

-220 000,00

6 000,00

500,00

-157 192,00

48 316,00

1 484,00

90 576,00

275 779,00

7 100,00

72 924,53

132 232,00

541 860,00

778 034,00

8 599,00

6 868 667,67

849 272,24

19 587,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4825



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 601,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 799,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 41 949,00

Zakup usług pozostałych 21 949,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

20 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 937 331,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 328 746,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92 480,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 237 205,00

Zakup środków żywności 1 193 253,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 591,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 822,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

2 295 791,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 163 834,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 060 315,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 634,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 142 126,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 45 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 709 696,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 481,00

Pozostała działalność 7 032 308,87

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 256 873,00

Pomoc społeczna 6 037 374,62

Domy pomocy społecznej 1 313 469,24

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 255 812,90

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

54 655,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53 655,00

85213

4130

85202

4330

852

-332,00

-332,00

63 105,33

63 105,33

1 242,00

20 176,33

-982,00

1 242,00

54 323,00

53 323,00

1 376 574,57

1 318 918,23

258 115,00

6 057 550,95

17 499,00

7 033 550,87

6 916,00

694 780,00-14 916,00

-5 000,00

6 916,00

14 982,00

0,00

-1 000,00

43 700,00

43 700,00

788,00

-7 474,00

-9 259,00

-180 000,00

-7 409,00

-8 221,00

59 982,00

1 060 315,00

137 126,00

5 634,00

2 339 491,00

2 207 534,00

44 379,00

348,00

227 946,00

1 013 253,00

1 321 337,00

84 259,00

12 000,00

2 725 756,00-211 575,00

-16 000,00

-8 000,00

-8 000,00

-8 907,00

-8 000,00

13 949,00

53 694,00

25 949,00

1 799,00

4440

4800

80195

4440

4790

4240

4110

80150

3020

80149

2540

4710

4440

4110

4220

4010

4040

80148

4700

80146

4300

4440

4710

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4825



Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

147 461,00

Świadczenia społeczne 147 461,00

Zasiłki stałe 634 797,00

Świadczenia społeczne 629 797,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 588 050,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 390,90

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 073,40

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 273,21

Zakup usług pozostałych 512 056,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 842 778,00

Pozostała działalność 842 778,00

Świadczenia społeczne 810 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 450,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 406,30

Zakup usług pozostałych 12 696,70

Edukacyjna opieka wychowawcza 400 925,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 69 940,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

69 940,00

Rodzina 11 564 179,84

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 192 329,00

Świadczenia społeczne 8 996 108,10

Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 197,80

Składki na ubezpieczenia społeczne 915 652,79

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 925,07

Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00

Zakup energii 5 000,00

Zakup usług remontowych 0,00

Zakup usług pozostałych 18 650,55

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00

Karta Dużej Rodziny 11 624,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 174,62

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,264120

4010

4110

4360

85503

4300

4270

4210

4260

4110

4120

4010

855

3110

85502

85404

2540

854

4300

4110

4210

3110

4010

85395

853

4120

4300

4010

4110

85228

3110

3110

85216

85214

9,80

19 997,00

5,87

1 294,13

21 150,55

10 300,00

6 000,00

911 339,76

5 427,60

9 057 036,60

205 211,80

11 649 918,84

10 270 761,00

61 940,00

61 940,00

22,06

1 400,00

244,4669,84

400,00

-5,87

8 373,00

5,87

2 500,00

1 800,00

1 000,00

-4 313,03

502,53

60 928,50

16 014,00

85 739,00

78 432,00

-8 000,00

-75,80

-8 000,00

-8 000,00

-216,30

-16,00

-78 000,00

-1 251,90

-79 560,00

-79 560,00

31,00

-37 974,00

1 250,00

219,00

392 925,00

1 233,70

12 620,90

3 390,30

732 000,00

7 048,10

763 218,00

763 218,00

1 304,21

474 082,00

49 640,90

9 292,40

615 874,00

551 576,00-36 474,00

7 800,00

-13 923,00

-13 923,00

7 800,00

620 874,00

155 261,00

155 261,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4825



Zakup materiałów i wyposażenia 437,12

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Wspieranie rodziny 83 510,08

Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00

Zakup usług pozostałych 2 500,00

Rodziny zastępcze 162 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

162 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 144 353,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

144 353,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

238 205,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 238 205,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 624 941,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 377 081,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

Zakup energii 27 332,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 560 617,94

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 110 000,00

Zakup usług pozostałych 110 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 156 566,88

Pozostała działalność 177 660,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00

Zakup środków żywności 54 500,00

Kultura fizyczna 3 853 549,87

Obiekty sportowe 3 464 653,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 165 409,00

140 296 098,60 139 527 427,39Razem: -768 671,21

6050 -66 129,95 1 099 279,05

3 398 523,05-66 129,95

3 900,00 58 400,00

-66 129,95 3 787 419,92

6 500,00

2 000,00 19 500,00

5 163 966,88

185 060,00

92601

926

4220

4210

921

3040

92195

1 500,00

-4 600,00

7 400,00

7 400,00

-4 600,00

934,96

-4 600,00

-5 000,00

4 065,04

190,00

-190,00

4 666,00

-6 000,00

90026

4300

900

6059

6050

6057

105 400,00

0,00

105 400,00

934,96

19 556 017,94

4 065,04

2 190,00

1 310,00

17 666,00

21 332,00

2 834,00

379 581,00

236 489,00

624 941,00

4280

4360

4260

4210

3020

4010

4130

85516

85513

4330

4330

85510

4300

85508

4210

85504

4210

4300

2 500,00

-1 716,00

-1 166,00

0,00

-6 346,24

-1 716,00

8 996,24

-6 346,24

-1 000,00

8 996,24

-2 000,00

-1 000,00

93,36

7 800,00

236 489,00

170 996,24

138 006,76

138 006,76

1 500,00

170 996,24

81 510,08

4 500,00

530,48

17 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4825



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 12

5 357 607,06 1 183 001,78 486 439,78 145 562,00 0,00 0,00 0,00 X 500 000,00 51 000,00

1 600 60016
Remont cząstkowy
nawierzchni dróg
gminnych

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.
D.

0,00

Urząd Miejski

2 600 60016
Remont ulicy
Langiewicza nr
365058T w Pińczowie

498 809,00 242 604,00 97 042,00 145 562,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.
D.

0,00

Urząd Miejski

niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach §905¹

wydatki bieżące

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Nazwa przedsięwzięcia
rok budżetowy

2023
(7+8+9+10+12+1

3)

Łączne nakłady
finansowe

Dział Rozdz.Lp.

dochody
własne jst

w tym źródła finansowania

kredyty
i pożyczki

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

dotacje i środki
pochodzące z

innych źr.*

12

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ. w art. 5
ust.1 pkt 2

u.f.p. i dotacji
na realizację
przedsięw.
finans. z

udziałem tych
środków §906

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/630/2023 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 30 listopada 2023 r.
Plan limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4825



3 600 60016

Remont ulicy
Zachodniej w
Pinczowie wraz z
remontem kanalizacji
deszczowej-droga
gminna nr 365064T

1 385 574,14 554 230,14 54 230,14 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.
D.
 

500 000,00 0,00

Urząd Miejski

4 710 71095

Wykonanie planu
adaptacji do zmian
klimatu dla Miasta
Pińczowa

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.
D.

0,00 0,00

Urząd Miejski

5 851 85195

Strategia Rozwoju
Obszaru Strategicznej
Interwencji
Świętokrzyskie
Uzdrowiska

6 700,00 1 993,00 1 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.
D.

0,00

Urząd Miejski

6 855 85516
Utworzenie żłobka
w Pińczowie

307 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.

0,00 0,00

Urząd Miejski

7 900 90005

Wsparcie
multimodalnej
mobilności na terenie
Gminy Pińczów

60 000,00 60 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.
D.

51 000,00

Urząd Miejski

8 900 90015
Konserwacja
oświetlenia ulicznego

150 523,92 50 174,64 50 174,64 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.
D.

0,00

Urząd Miejski

9 921 92120

Wykonanie prac
konserwatorskich,
restauratorskich i
robót budowlanych
przy kościołach
wpisanych do rejestru
zabytków z terenu
Gminy Pińczów

1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.
D.
 

0,00

Urząd Miejski

10 925 92502
Rewitalizacja oraz
funkcjonowanie kolejki
wąskotorowej Ponidzie

1 613 500,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.
D.

0,00

Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4825



5 357 607,06 1 183 001,78 486 439,78 145 562,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

500 000,00 51 000,00

68 199 665,24 33 156 055,85 9 039 158,11 1 013 679,24 767 263,59 0,00 0,00 11 455 512,61 10 880 442,30

1 010 01044

Budowa infrastruktury
wodno- kanalizacyjnej
na terenie Gminy
Pińczów-etap I

10 689 568,70 6 401 148,01 201 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

6 200 000,01 0,00

Urząd Miejski

2 500 50095

Przebudowa
Targowiska Miejskiego
przy ul. Targowej pod
potrzeby Giełdy Rolnej
- etap I i etap II

7 522 926,18 3 065 008,72 1 031 111,94 1 013 679,24 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

1 020 217,54 0,00

Urząd Miejski

3 600 60013

Opracowanie
dokumentacji
projektowej dla
zadania pn.
Rozbudowa DW nr 766
na odcinku od
skrzyżowania ul.
Republiki Pińczowskiej
z ul. Legionistów w
Pińczowie do km
32+252 ( w tym most
nad rz. Nidą)"

250 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

0,00 0,00

Urząd Miejski

wydatki majatkowe

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4825



4 600 60013
Opracowanie
koncepcji programowo
-przestrzennej wraz z
uzyskaniem decyzji
środowiskowej dla
zadania pn. " Budowa
połączenia obwodnicy
Pińczowa z
projektowana
obwodnicą Michałowa"

200 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

0,00

0,00

Urząd Miejski

5 600 60016
Rozbudowa drogi na
osiedlu Gacki

16 914,00 5 920,00 5 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.

0,00 0,00

Urząd Miejski

6 600 60016

Budowa i
modernizacja
infrastruktury
drogowej na terenie
miasta i gminy
Pińczów

1 593 745,00 957 360,00 10 919,99 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

946 440,01 0,00

Urząd Miejski

7 600 60016

Rozbudowa ulicy
Prymasa Kardynała
Wyszyńskiego w
Pińczowie 

5 235 431,00 2 407 522,65 407 522,65 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

2 000 000,00 0,00

Urząd Miejski

8 600 60016

Budowa drogi w
Pińczowie oznaczonej
w miejscowym planie
zagospodarowania
przestrzennego jako 63
KDL

3 084 224,73 1 380 590,73 562 963,73 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

817 627,00 0,00

Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4825



9 600 60016

 Poprawa
bezpieczeństwa
pieszych na terenie
gminy Pińczów-
budowa chodnika w
miejscowości
Kopernia                     

298 373,52 126 996,00 26 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

100 000,00 0,00

Urząd Miejski

10 600 60016
Budowa ulicy
Grodziskowej w
Pińczowie

542 041,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

0,00 0,00

Urząd Miejski

11 600 60016
Przebudowa ulicy
Kazimierza Wielkiego
w Pińczowie

1 424 812,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

0,00 0,00

Urząd Miejski

12 600 60016
Budowa ulicy
Piaskowej w Pińczowie

849 051,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

0,00 0,00

Urząd Miejski

13 600 60016

Rozbudowa drogi
gminnej w
miejscowości
Szczypiec nr 365084T

1 126 188,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

0,00 0,00

Urząd Miejski

14 600 60016
Popraw infrastruktury
drogowej na terenie
gminy Pińczów

8 556 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

0,00 0,00

Urząd Miejski

15 630 63095

Trasa rowerowa na
odcinku Pińczów-Złota
-Wiślica-Nowy Korczyn
- wykonanie
dokumentacji
projektowej

372 000,00 362 000,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

0,00 0,00

Urząd Miejski

16 630 63095

Budowa ścieżki
rowerowej wzdłuż
ulicy Kardynała
Wyszyńskiego w
Pińczowie

858 448,38 8 448,38 1 690,38 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.

6 758,00 0,00

Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4825



17 801 80195

Poprawa efektywności
energetycznej z
wykorzystaniem
odnawialnych źródeł
energii w wybranych
jednostkach
oświatowych
podległych Gminie
Pińczów

6 195 313,85 6 195 271,25 3 199 144,58 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

0,00 2 996 126,67

Urząd Miejski

18 855 85516
Utworzenie żłobka w
Pińczowie

1 241 359,10 5 000,00 934,96 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

0,00 4 065,04

Urząd Miejski

19 900 90005

Wsparcie
multimodalnej
mobilności na terenie
Gminy Pińczów

12 014 162,19 10 362 693,06 2 081 048,88 0,00 767 263,59 0,00 0,00

A.
    
  
B.

0,00 7 514 380,59

Urząd Miejski

20 900 90095

Przebudowa śluzy
wałowej upustowej w
lewym brzegu Nidy km
56+020 msc. Pińczów

301 679,00 241 901,00 241 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

0,00 0,00

Urząd Miejski

21 921 92109

Rozbudowa i
przebudowa
istniejącego budynku
wiejskiego domu
kultury w Bogucicach
wraz z wyposażeniem

641 917,00 636 917,00 271 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

0,00 365 870,00

Urząd Miejski

22 921 92120

Prace restauratorskie
przy budynku stacji
wąskotorowej w
Pińczowie

415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

0,00 0,00

Urząd Miejski

23 926 92601

Rozbiórka budynku
zaplecza socjalno-
bytowego ORLIK w
Pińczowie . Budowa
zaplecza socjalno-
bytowego ORLIK wraz
z pomieszczeniem
ochrony

636 000,00 433 870,05 293 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

140 370,05

Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4825



24 926 92601
Rozbudowa i
przebudowa strzelnicy
sportowej w Pińczowie

1 494 009,00 445 409,00 221 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

224 100,00

Urząd Miejski

25 926 92601

Budowa zadaszenia
boiska
wielofunkcyjnego przy
Zespole Szkół Nr 1 w
Pińczowie

2 640 500,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.

0,00

Urząd Miejski

68 199 665,24 33 156 055,85 9 039 158,11 1 013 679,24 767 263,59 0,00 0,00

A.
    
  
B.

11 455 512,61 10 880 442,30

73 557 272,30 34 339 057,63 9 525 597,89 1 159 241,24 767 263,59 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

11 955 512,61 10 931 442,30

xOgółem

Razem 

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4825



w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją

statutowych zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których

mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 1 299 445,26 1 299 445,26 1 299 445,26 22 005,60 1 277 439,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75011 2010 327 749,00 327 749,00 327 749,00 317 749,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75101 2010 4 201,00 4 201,00 4 201,00 4 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75108 2010 182 374,00 182 374,00 182 374,00 19 994,00 49 040,00 0,00 113 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75110 2010 1 007,00 1 007,00 1 007,00 0,00 1 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80153 2010 174 748,00 174 748,00 174 748,00 0,00 1 730,32 17 764,01 155 253,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85195 2010 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85228 2010 84 750,00 84 750,00 84 750,00 75 813,41 8 856,59 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85502 2010 10 182 414,00 10 182 414,00 10 182 414,00 1 119 569,87 31 654,53 0,00 9 031 189,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85502 2060 38 847,00 38 847,00 38 847,00 1 100,00 10 400,00 0,00 27 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85503 2010 2 197,00 2 197,00 2 197,00 1 666,52 530,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki
majątkowe

z tego:

wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup
i

objęcie
akcji i
udziałó

w

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na
zadania bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2023 rok Wydatki bieżące

z tego: z tego:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/630/2023 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 30 listopada 2023 r.
Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4825



855 85513 2010 236 489,00 236 489,00 236 489,00 0,00 236 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 534 481,26 12 534 481,26 12 534 481,26 1 562 099,40 1 627 407,58 17 764,01 9 327 210,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4825



Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

3 730 779,00

1 921 92109 2480
Pińczowskie Samorządowe Centrum Kultury
w Pińczowie

1 961 950,00

2 921 92116 2480
Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w
Pińczowie

1 306 829,00

3 921 92118 2480 Muzeum Regionalne w Pińczowie 462 000,00

6 600 738,24

1 750 75023 2900
Związek Miast i Gmin Regionu
Świętokrzyskiego

6 399,00

2 801 80101 2590
Szkoła Podstawowa  w Młodzawach -
Stowarzyszenie Rozwoju Młodzaw - Nasza
Przyszłość

1 216 134,00

3 801 80101 2590
Szkoła Podstawowa  w Zagości - Fundacja
Ekorozwój Ponidzia

780 097,00

4 801 80101 2590
Szkoła Podstawowa  w Brześciu - Fundacja
Ekorozwój Ponidzia

939 295,00

5 801 80101 2540

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w
Pińczowie - Świętokrzyskie Stowarzyszenie na
Rzecz Aktywizacji Zawodowej i Pomocy
Młodzieży

110 899,00

6 801 80104 2590

Przedszkole w Młodzawach - Stowarzyszenie
Rozwoju Młodzaw - Nasza Przyszłość 457 786,00

7 801 80104 2590
 Przedszkole w Zagości - Fundacja Ekorozwój
Ponidzia 226 262,24

8 801 80104 2590
 Przedszkole w Brześciu - Fundacja
Ekorozwój Ponidzia 165 224,00

9 801 80106 2540

Niepubliczny Punkt Przedszkolny dla dzieci
"Kubuś"- Stowarzyszenie Rozwiązywania
Problemów Lokalnych PLEBAN w
Szarbkowie

210 239,00

10 801 80106 2540

Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny
dla Dzieci Niepełnosprawnych "Świetlik" -
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom
Niepełnosprawnym "Świetlik"

76 057,00

11 801 80106 2540
Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny
"Złote Serce" - Fundacja Pomocy Osobom
Niepełnosprawnym "Złote serce" w Pińczowie

70 090,00

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/630/2023 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 30 listopada 2023 r.
Plan dotacji podmiotowych na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 4825



12 801 80149 2540

Niepubliczny Punkt Przedszkolny dla dzieci
"Kubuś"- Stowarzyszenie Rozwiązywania
Problemów Lokalnych PLEBAN w
Szarbkowie

3 000,00

13 801 80149 2540

Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny
dla Dzieci Niepełnosprawnych "Świetlik" -
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom
Niepełnosprawnym "Świetlik"

881 313,00

14 801 80149 2540
Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny
"Złote Serce" - Fundacja Pomocy Osobom
Niepełnosprawnym "Złote serce" w Pińczowie

1 323 221,00

15 801 80150 2590
Szkoła Podstawowa  w Brześciu - Fundacja
Ekorozwój Ponidzia

72 782,00

16 854 85404 2540

Niepubliczny Punkt Przedszkolny dla dzieci
"Kubuś"- Stowarzyszenie Rozwiązywania
Problemów Lokalnych PLEBAN w
Szarbkowie

7 894,00

17 854 85404 2540

Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny
dla Dzieci Niepełnosprawnych "Świetlik" -
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom
Niepełnosprawnym "Świetlik"

51 364,00

18 854 85404 2540
Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny
"Złote Serce" - Fundacja Pomocy Osobom
Niepełnosprawnym "Złote serce" w Pińczowie

2 682,00

10 331 517,24Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 4825


	UCHWAŁA NR LVIII/630/2023 RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1 Plan dochoów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Plan limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia na 2023 rok
	Zalacznik 4 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok
	Zalacznik 5 Plan dotacji podmiotowych na 2023 rok


		2023-12-06T10:40:50+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




